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**** Devis Détaillé **"*

Patiente : LAMRABTI YAMINA

Acte : CATARACTE cElL GAUCVHE pAR pHAcoEMULStFlcATtoN

COTATION : K13O+GOMPLEMENT PHAGO

Arrêtée le présent devis à la somme de : Dix Mille Sept Cent Cinquante Dirhams.
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Désignation des Prestations Nbre. PRIX UNITAIRE TOTAL

Séjour

Bloc Opératoire :

Chlrurgien

Complement phaco

Anesthésiste .

Kl30

K130

K40

400,00

25,00

30,00

30,00

400,00

3 250,00

3 900,00

2 000,00

1 200,00

TOTAL 10 750,00
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