



12, rue Abdelaziz Taâlibi - Oued Ennachef
Tél.: 05 36 70 07 01/02 - Fax: 05 36 70 02 49

OUJDA

12. زنقة عبدالعزيز الشعالي، واد الناشف
الهاتف: 05 36 70 02 49 - الفاكس: 05 36 70 07 01/02
وجدة

07/03/2023

152157****** Devis Détailé ******

Patiente : LAMRABTI YAMINA

Acte : CATARACTE ŒIL GAUCHE PAR PHACOEMULSIFICATION

COTATION : K130+COMPLEMENT PHACO

Désignation des Prestations	Nbre.	PRIX UNITAIRE	TOTAL
Séjour	1	400,00	400,00
Bloc Opératoire	K130	25,00	3 250,00
Chirurgien	K130	30,00	3 900,00
Complement phaco			2 000,00
Anesthésiste	K40	30,00	1 200,00
TOTAL			10 750,00

Arrêtée le présent devis à la somme de : Dix Mille Sept Cent Cinquante Dirhams.

CLINIQUE ISLY
12, Rue ABDELAZIZ TAÂLIBI
Tél.: 05 36 70 07 01 / 02
Fax : 05 36 70 02 49 - OUJDA

NOTE CONFIDENTIELLE DU MÉDECIN TRAITANT

1) Date de la Consultation:

2) Renseignements cliniques sommaires:

cataracte sei P GAUCHE à operer

Par Phaco (Emulsification)

3) Traitement envisagé et actes correspondant à la coloration indiquée
sur la notice réf

D322 - K130

4) Durée prévisible du traitement

A le

CACHET ET VISA DU MÉDECIN

Dr ADDAIGNANI BENKHATTI

OPHTALMOLOGISTE

Rue Mohamed Deroufi, Imm.

Belhoussine, 1^{er} Etage - OUJDA

Tél.: 05 36 68 67 07

